АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫШКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 декабря 2015 г. № 153

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории

сельского поселения в аренду на торгах и без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Рышковского
сельсовета Железногорского района

от 14 сентября 2015 г. №75

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, ст. 11 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев протест Железногорской
межрайонной прокуратуры от 16.11.2015 г. №83-2015, Администрация Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения в аренду на
торгах и без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Рышковского сельсовета от 14 сентября 2015 г. №75, следующие
изменения:

1.1. Подпункт 2.6.1. раздела 2.6. изложить в новой редакции:

«2.6.1. Для получения муниципальной услуги необходимы следующие документы:

1)документы, удостоверяющие (устанавливающие) права заявителя на здание, сооружение, если право на такое здание, сооружение не
зарегистрировано в ЕГРП;

2)Документы, удостоверяющие (устанавливающие) права заявителя на испрашиваемый земельный участок, если право на такой земельный
участок не зарегистрировано в ЕГРП;

3) сообщение заявителя (заявителей), содержащее перечень всех зданий, сооружений, расположенных на испрашиваемом земельном участке с
указанием их кадастровых (условных, инвентарных) номеров и адресных ориентиров;

4)кадастровый паспорт испрашиваемого земельного участка либо кадастровая выписка об испрашиваемом земельном участке;

5)выписка из ЕГРП о правах на приобретаемый земельный участок или уведомление об отсутствии в ЕГРП запрашиваемых сведений о
зарегистрированных правах на указанный земельный участок;

6)выписка из ЕГРЮЛ о юридическом лице, являющемся заявителем.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального
образования «Рышковский сельсовет» Железногорского района Курской области в сети Интернет.

Глава Рышковского сельсовета

Железногорского района А.А. Чурюкин